[bookmark: OLE_LINK1]重庆人文科技学院
2024-2025学年国家奖学金推荐结果的公示

各二级学院：
根据《重庆市教育委员会关于做好2024-2025学年普通高校本专科生国家奖学金评审工作的通知》（渝教财函〔2025〕78号文件），以及《重庆人文科技学院国家奖学金评审实施细则（修订）》（重人科〔2019〕201号）文件要求。在学生本人申请，二级学院审核、公示、推荐及学校公开答辩评审的基础上，经国家奖学金评审领导小组暨评审委员会审议，现将我校拟上报重庆市教育委员会2024-2025学年国家奖学金推荐名单予以公示如下：
	序号
	学号
	姓名
	学院
	专业

	1
	20220111010
	周庆莹
	文学与新闻传播学院
	汉语言文学

	2
	20220131039
	吴冰
	机电与信息工程学院
	机械设计制造及其自动化

	3
	20220108076
	汪紫怡
	马克思主义学院
（政治与法律学院）
	法学

	4
	20230101201
	宋虹燕
	创新创业学院
	英语

	5
	20220137052
	李湘
	学前教育学院
	学前教育

	6
	20220120130
	夏婉珊
	马克思主义学院
（政治与法律学院）
	思想政治教育

	7
	20220117116
	张雪丽
	管理学院
	人力资源管理

	8
	20220198120
	吕文强
	建筑与设计学院
	视觉传达设计

	9
	20220111113
	邬馥励
	创新创业学院
	汉语言文学

	10
	20220153025
	胡琴
	计算机工程学院
	数据科学与大数据技术

	11
	20220112063
	傅艳秋
	工商学院
	会计学

	12
	20220117018
	陈倩
	管理学院
	人力资源管理

	13
	20220151054
	俎子月
	工商学院
	金融工程

	14
	20220101247
	黄羽
	外国语学院
	英语

	15
	20220123012
	张艺琼
	文学与新闻传播学院
	新闻学

	16
	20220198162
	张铃靖
	建筑与设计学院
	视觉传达设计

	17
	20220146111
	刘敏
	体育学院
	社会体育指导与管理

	18
	20220110063
	[bookmark: _GoBack]王彦历
	艺术学院
	广播电视编导

	19
	20220106021
	唐浩嘉
	机电与信息工程学院
	电子信息工程

	20
	20230119073
	杜贤敏
	机电与信息工程学院
	数学与应用数学

	21
	20220101103
	徐亚男
	外国语学院
	英语

	22
	20220152218
	汤茂娟
	护理学院
	护理学

	23
	20220129050
	何蒙
	艺术学院
	美术学

公示期自2025年10月16日至10月22日。公示期内如有异议，可通过以下联系方式实名反映，并提供相关佐证材料。
联系人：王老师
电话：42464019

                                     学生处
                             2025年10月16日